

**Protokół Nr 93/2005
z posiedzenia Zarządu Powiatu Mińskiego
w dniu 5 grudnia 2005 r.**

W posiedzeniu uczestniczyli:

Przewodniczący Zarządu – Antoni Jan Tarczyński

Wicestarosta – Krzysztof Michalik

członkowie Zarządu: Krystyna Pazio

Henryk Świtkowski

Roman Jaguścik

oraz: Danuta Strejczyk – Sekretarz Powiatu

Teresa Bąk – Skarbnik Powiatu

Sylwester Zbrzezny – Przewodniczący Rady Powiatu

Anna Smater - Nagraba – podinspektor w Wydziale Oświaty i Kultury

Janusz Zdzieborski – dyrektor PCPR w Mińsku Maz.

Grażyna Borowiec – dyrektor PUP w Mińsku Maz.

Porządek posiedzenia:

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Informacja o działalności Starosty w okresie od poprzedniego posiedzenia.
4. Przyjęcie projektów uchwał i innych materiałów na XXV sesję Rady Powiatu Mińskiego.
5. Sprawy z zakresu pomocy społecznej.
6. Podjęcie uchwały w sprawie przyznania stypendiów Starosty.
7. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w planie finansowym środków Funduszu Pracy na 2005 rok.
8. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2005 r.
9. Wybór biegłego rewidenta do przeprowadzenia badania sprawozdania finansowego za 2005 r. Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Mińsku Mazowieckim.
10. Sprawy różne.
11. Przyjęcie protokołów z posiedzeń w dniach 15 listopada 2005 r. i 28 listopada 2005 r.
12. Zamknięcie posiedzenia.

Ad. 1

Starosta – Antoni Jan Tarczyński otworzył posiedzenie Zarządu Powiatu.

Ad. 2

Zaproponowany porządek posiedzenia został przez Zarząd Powiatu przyjęty jednomyślnie.

Ad. 3

Starosta powiedział, że spotkał się z przedstawicielami Wyższej Szkoły Gospodarki Euroregionalnej w Józefowie, którzy są zainteresowani utworzeniem filii

w Mińsku Mazowieckim, jednak nie podjęto żadnych wiążących ustaleń. Przypomniał, że podjęta była uchwała Rady Powiatu dotycząca utworzenia na bazie Zespołu Szkół Nr 1 i Zespołu Szkół im. M. Skłodowskiej-Curie w Mińsku Maz. szkoły we współpracy z Wyższą Szkołą Stosunków Międzynarodowych i Amerykanistyki. Zaproponował, aby w dalszym ciągu prowadzić rozmowy w zakresie zafunkcjonowania wyższej uczelni na terenie Mińska Mazowieckiego.

Następnie poinformował, że był inicjatorem spotkania z władzami gminy Mińsk Mazowiecki i mieszkańcami Stojadeł, gdyż otrzymał sygnał, że w przypadku braku poprawy sytuacji związanej z remontem drogi nr 50 istnieje groźba protestu i blokady. Interwencje mieszkańców Stojadeł u wykonawcy i inwestora nie przyniosły żadnych efektów. W spotkaniu brali udział również zarządca drogi – dyr. Jabłońska, inspektor nadzoru, wykonawca robót, przedstawiciel Komendy Powiatowej Policji, dyrektor szkoły podstawowej w Stojadach. Osiągnięto porozumienie, w terminie do 6 grudnia br. wójt gminy Mińsk Mazowiecki informuje, czy poprawiono warunki przemieszczania się poboczami i właściwie zabezpieczono roboty i przejścia.

Kolejno poinformował, że odbyło się spotkanie z zastępcą Komendanta Stołecznego Policji. Rozmawiano o utrzymaniu na terenie powiatu oddziału prewencji, zasadach ustalonych na jednym z poprzednich posiedzeń tj. zapewnienie zakwaterowania i wyżywienie, a wynagrodzenia nie będą finansowane przez powiat. Nie uzyskano ostatecznej odpowiedzi. Ponadto rozmawiano o działaniach związanych z poprawą bazy lokalowej Komendy Powiatowej Policji, m.in. w zakresie remontu budynku przy ul. Piłsudskiego w Mińsku Maz., komisariatu w Halinowie i komisariatu w Siennicy. Wstępnie poruszono temat organizacji święta Policji w Mińsku Mazowieckim oraz wręczenia sztandaru KPP w Mińsku Maz.

Pan Antoni Jan Tarczyński powiedział, że spotkał się z wizytator opiekującą się szkołami powiatowymi – p. Lewandowską – Bojarską. Spotkał się także z burmistrzem Zbigniewem Grzesiakiem w sprawie Centrum Powiadamiania Ratunkowego. Burmistrz Mińska Mazowieckiego wystąpił z propozycją, aby Centrum stworzyć na bazie Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Mińsku Maz. Następnie Starosta poinformował, iż zgłosili się przedstawiciele firmy Marketing, Consulting International z propozycją przystąpienia do partnerstwa w ramach programu „Zatrzymajmy naszą młodzież w lokalnych społecznościach”. Program ten dostarczy badań dotyczących lokalnego rynku pracy, diagnozę, która mogłaby zostać wykorzystana przez Powiatowy Urząd Pracy. Na tym etapie powiat nie poniosłby żadnych kosztów, w późniejszej fazie potrzebne byłoby zawarcie porozumień na realizację dodatkowych projektów.

Przewodniczący Zarządu powiedział, że po dniach przyjęć interesantów najwięcej spraw było z zakresu budownictwa i dotyczyły Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego oraz sprawy dotyczące Powiatowego Urzędu Pracy.

Wicestarosta – Krzysztof Michalik wyjaśnił, że trwa postępowanie na wybór dostawcy oleju opałowego dla powiatowych jednostek organizacyjnych. Złożonych zostało 8 ofert, z których jeden oferent podlega wykluczeniu i 2 oferty podlegają odrzuceniu. Wybrana zostanie oferta na kwotę 2,22 zł. za 1 litr oleju, ofertę taką złożyła firma PADER z Warszawy.

Powiedział, że na ukończeniu są roboty drogowe na terenie gminy Dębe Wielkie.

Pan Krzysztof Michalik poinformował o sytuacji dotyczącej sfery działania powiatu jaką jest ochrona zdrowia realizowana przez SPZOZ w Mińsku Maz. Na dzień dzisiejszy sytuacji kryzysowej w zakresie finansów nie było, pomimo realizacji szeregu nadwykonań. Propozycje jakie napłynęły z NFZ w zakresie kontraktowania usług wprowadziły zamęt i natychmiastową reakcję organów prowadzących zakłady

opieki zdrowotnej. Następnie przedstawił zamierzenia finansowe Mazowieckiego Oddziału NFZ tj. globalnie środków w porównaniu do roku ubiegłego będzie 101,27%, ale w poszczególnych rodzajach realizowanych świadczeń propozycje są niepokojące, świadczenia zdrowotne na poziomie - 97,57%, leczenie szpitalne - 95,71% w odniesieniu do roku ubiegłego. Z założenia można powiedzieć, że rok zakończy się dużą stratą. Podjęte zostały natychmiastowe działania, Związek Powiatów Polskich – Konwent Mazowiecki postanowił zwołać spotkanie, które zakończyło się ustaleniem, że nie będą podpisywane żadne umowy do czasu, gdy nie zostaną ustalone racjonalne podstawy do kontraktowania usług na rok 2006. Wykazany jest wzrost na refundację leków o 7%.

Związek Powiatów na spotkaniu 2 grudnia br. podtrzymał stanowisko w zakresie nie podpisywania kontraktów oraz potrzebę negocjowania z prezesem NFZ i Ministrem Zdrowia w celu rozwiązania tego problemu na Mazowszu. Wybrano grupę przedstawicieli oddelegowanych do negocjacji 5 przedstawicieli powiatów (ze strony byłego woj. siedleckiego – starosta węgrowski) oraz lekarzy i przedstawicieli marszałka województwa.

Następnie Wicestarosta poinformował, że w dniu 2 grudnia br. negocjował ze związkami zawodowymi regulamin przyznawania i wypłacania dodatków do wynagrodzeń dla nauczycieli. Związki przychyliły się do zaproponowanych rozwiązań z pewnymi modyfikacjami, tj. oczekiwania zwiększenia dodatków za trudne warunki pracy. Skutki finansowe takiej zmiany stanowią ok. 32 tys. zł., kwota ta została wynegocjowana w następujący sposób, zmniejszono dodatek motywacyjny z 30 zł. do kwoty 27 zł. (wygospodarowana została kwota 23.500 zł.), a p. Krzysztof Michalik wyraził w imieniu Zarządu zgodę na dorożenie brakującej kwoty 8.600 zł. z rezerwy budżetowej. Z rezerwy budżetowej ostatecznie należy przenieść ok. 31.000 zł. na §§ wydatkowe w oświacie.

Członek Zarządu – Roman Jaguścik zwrócił się o wprowadzenie poprawki do Regulaminu przyznawania i wypłacania dodatków do wynagrodzeń dla nauczycieli w zakresie uregulowań związanych ze szkolnictwem zaocznym, które nie mają skutków finansowych.

Wicestarosta zwrócił się o przedłożenie propozycji zapisów, które przeanalizuje radca prawny.

Zarząd Powiatu jednogłośnie wyraził zgodę na przeniesienie kwoty ok. 31.000 zł. z rezerwy budżetowej na pokrycie zwiększenia dodatków do wynagrodzeń dla nauczycieli.

Ad. 4

Zarząd Powiatu przystąpił do omawiania materiałów na XXV sesję Rady Powiatu.

- Podjęcie uchwały w sprawie obsadzenia mandatu radnego.
Sekretarz Powiatu wyjaśniła, że mandat radnego otrzyma p. Adam Gibała z listy Komitetu Wyborczego Wspólnota Samorządowa „Razem”.
- Rozpatrzenie informacji dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych o stanie dróg powiatowych i przygotowaniu do sezonu zimowego 2005/2006.
Materiał został przygotowany przez ZDP i przedstawiony do analizy.
- Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu na 2006 r.
Wicestarosta wyjaśnił, że Regionalna Izba Obrachunkowa sugeruje, żeby uchwalać budżet do końca roku poprzedzającego rok, na który jest uchwalany.
Członek Zarządu – Krystyna Pazio zwróciła uwagę na fakt, że w projekcie budżetu nie zostały uwzględnione środki na działania w Sulejówku.

- Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2005 r.
Skarbnik Powiatu omówiła zmiany do budżetu na 2005 r.
Wicestarosta wyjaśnił, że jest niewystarczająca ilość środków w PFOŚiGW, z którego miał być sfinansowany zakres termorenowacji w ZS Nr 1 im. Kazimierza Wielkiego, w związku z tym należy zabezpieczyć środki na ten cel.
Ponadto należy dokonać przeniesienia wydatków w ramach planów finansowych ZDP w Mińsku Maz. z inwestycji na zadania bieżące. Oszczędności pozostały na zadaniach drogowych Konik-Halinów – ok. 10.000 zł., Stara Wieś-Kuflew 1000 zł. oraz modernizacji drogi Latowicz-Dąbrówka – 30.000 zł. Środki uzyskane w ten sposób przeznaczone zostaną na zakup usług pozostałych związanych z zimowym utrzymaniem.
Projekt uchwały został przyjęty bez uwag.
- Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wykazu wydatków nie wygasających w 2005 r.
Skarbnik Powiatu odczytała projekt uchwały. Wyjaśniła, że ustalone zostały wydatki inwestycyjne w kwocie 417.889 zł. z przeznaczeniem na realizację nadbudowy Starostwa, nie wygasają one z upływem roku budżetowego, a ostateczny termin ich wydatkowania upływa 31 maja 2006 r.
- Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie określenia zadań finansowanych ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2005 r.
Dyrektor PCPR – Janusz Zdzieborski wyjaśnił, że zmiany dotyczą planu finansowego zadań do realizacji z Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych i polegają na:
 - zmniejszeniu środków na zadania z zakresu finansowania kosztów szkolenia osób niepełnosprawnych o kwotę 2000 zł.
 - zmniejszeniu środków na zadania w zakresie dofinansowania uczestnictwa osób niepełnosprawnych i ich opiekunów w turnusach rehabilitacyjnych o kwotę 8.637 zł.
 - zmniejszeniu środków na zadania z zakresu dofinansowania sportu, kultury, rekreacji i turystyki osób niepełnosprawnych o kwotę 1.332 zł.
 - zmniejszeniu środków na zadania z zakresu dofinansowania likwidacji barier architektonicznych i w komunikowaniu się o kwotę 283 zł.
 - zwiększeniu o kwotę 12.252 zł. zadań z zakresu dofinansowania zaopatrzenia w sprzęt rehabilitacyjny, przedmioty ortopedyczne i środki przyznawane osobom niepełnosprawnym.Material został przyjęty bez uwag.
- Informacja Zarządu Powiatu o współpracy z organizacjami pozarządowymi w 2005 r. Podjęcie uchwały w sprawie Programu współpracy Powiatu Mińskiego z organizacjami pozarządowymi w 2006 r.
Sekretarz Powiatu wyjaśniła, że współpraca z organizacjami pozarządowymi odbywała się głównie poprzez zlecenie organizacjom realizacji zadań powiatu w ramach otwartych konkursów ofert, ale także na podstawie innych przepisów. Dotacja dla organizacji pozarządowych na zadania z zakresu pomocy społecznej za rok 2005 wyniosła 1,5 mln zł.
Następnie poinformowała, że Program współpracy z organizacjami pozarządowymi został przesłany do konsultacji Radzie Organizacji Pozarządowych Powiatu Mińskiego oraz umieszczony w Biuletynie Informacji Publicznej.

- Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia Regulaminu przyznawania i wypłacania dodatków do wynagrodzeń dla nauczycieli.
Członek Zarządu – Roman Jaguścik przedstawił propozycję zapisów dotyczących szkolnictwa zaocznego i zwrócił się o ich umieszczenie w Regulaminie. Zapisy zostaną przeanalizowane przez radcę prawnego.
- Podjęcie uchwały w sprawie zmian w Regulaminie Organizacyjnym Starostwa Powiatowego w Mińsku Mazowieckim.
Sekretarz Powiatu wyjaśniła, że zmiana polega na wyodrębnieniu w strukturze organizacyjnej Starostwa pionu ochrony informacji niejawnej. Będzie to samodzielne stanowisko do spraw ochrony informacji niejawnych, do którego zadań należało będzie m.in.:
 - organizacja ochrony informacji niejawnych,
 - prowadzenie kancelarii tajnej,
 - prowadzenie wykazu osób dopuszczonych do pracy na stanowiskach związanych z dostępem do informacji niejawnych,
 - prowadzenie szkoleń w zakresie ochrony informacji,
 - sprawy związane z ochroną fizyczną Starostwa.
- Podjęcie uchwały w sprawie zmian w Statucie Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Mińsku Mazowieckim.
Sekretarz Powiatu powiedziała, że wpłynęła uchwała Rady Społecznej przy SPZOZ w Mińsku Mazowieckim w sprawie zmian w statucie SPZOZ. Zmiana dotyczy podstawy prawnej działania szpitala oraz zmiany w strukturze organizacyjnej wynikającej z zaleceń konsultanta wojewódzkiego, a polegającej na zmianie nazwy „Oddział Intensywnej Terapii” na „Oddział Anestezjologii i Intensywnej Terapii”. Materiał przyjęto bez uwag.
- Podjęcie uchwały w sprawie zmian w składzie Komisji Rewizyjnej.
Zmiana wynika z rezygnacji p. Romana Jaguścika z członkostwa w Komisji Rewizyjnej, w związku z wyborem na członka Zarządu Powiatu.
- Podjęcie uchwały w sprawie zmian w składach osobowych komisji stałych Rady Powiatu Mińskiego.
- Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Powiatu Mińskiego na 2006 r.
Przewodniczący Rady Powiatu - Sylwester Zbrzezny wyjaśnił, że do października zaplanowano 6 sesji.
- Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia planu kontroli Komisji Rewizyjnej na 2006 r.
- Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia planów pracy komisji stałych Rady Powiatu Mińskiego na 2006 r.

Zarząd Powiatu przyjął przygotowane materiały na XXV sesję Rady Powiatu.

Ad. 5

Dyrektor PCPR - Janusz Zdzieborski poruszył temat możliwości pozyskania samochodu osobowego z dostosowaniem dla osób niepełnosprawnych dla DPS św. Józefa w Mieni. Poinformował, że zgłosiła się firma BREMEX Spółka (firma z udziałem niemieckim), która zaproponowała udostępnienie samochodu dla Domu Pomocy Społecznej. Na samochodzie umieszczone byłyby reklamy firm działających na terenie powiatu. Wpływy z reklamy stanowiłyby dochód firmy BREMEX. Należałoby zawrzeć umowę i w ciągu 14 dni przedstawić listę podmiotów gospodarczych, w celu przeprowadzenia rozmów w zakresie wykupienia przez nie pola reklamowego na powierzchni samochodu. Do Zarządu Powiatu należałoby

podpisanie umowy na przekazanie samochodu oraz zobowiązanie się do pokrycia kosztów eksploatacji samochodu przez okres 3 lat, tzn. zapewnienie kierowcy, zakupu paliwa, ubezpieczenia. Dyrektor PCPR dodał, że wszystkie te składniki zapewni DPS.

Starosta stwierdził, że projekt umowy musi zostać przeanalizowany przez radców prawnych.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na takie pozyskanie samochodu dla potrzeb DPS.

Następnie p. Janusz Zdzieborski zwrócił się o zabezpieczenie w projekcie budżetu środków na opłaty za monitoring PCPR z rozszerzeniem go na Poradnię Psychologiczno-Pedagogiczną, a na rok bieżący o wyrażenie zgody na przeniesienie środków na wykonanie instalacji monitoringowej.

Wyjaśnił, że wpłynęły w tym zakresie 3 oferty:

- firmy IKAR na kwotę 4.600 zł. (brutto)
- firmy JUWENTUS na kwotę 6.045 zł. (brutto)
- firmy SKORPION na kwotę 5.278 zł. (brutto)

Konserwacja sprzętu realizowana byłaby za cenę (kwartalnie) IKAR w ramach gwarancji przez rok bez opłat, SKORPION 305 zł., JUWENTUS nie podał kwoty.

Opłaty monitoringowe wyniosłyby (netto):

- SKORPION - 200 zł./m-c
- JUWENTUS - 80 zł./m-c
- IKAR - 120 zł./m-c

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na działania w zakresie wykonania monitoringu.

Ad. 6

Podinspektor Wydziału Oświaty i Kultury - Anna Smater-Nagraba omówiła 10 wniosków złożonych przez dyrektorów szkół powiatowych o przyznanie stypendiów Starosty uczniom za wysokie osiągnięcia w nauce i działalność społeczną. W wyniku analizy złożonych wniosków, Zarząd Powiatu postanowił przyznać stypendia następującym osobom:

- Sylwii Jastrzębskiej - uczennicy Zespołu Szkół Ekonomicznych w Mińsku Maz.
- Marioli Bartnickiej - uczennicy Zespołu Szkół Ekonomicznych w Mińsku Maz.
- Katarzynie Szaniawskiej - uczennicy GiLO im. Polskiej Macierzy Szkolnej w Mińsku Maz.
- Syłwii Naporą - uczennicy GiLO im. Polskiej Macierzy Szkolnej w Mińsku Maz.
- Małgorzacie Michalik - uczennicy GiLO im. Polskiej Macierzy Szkolnej w Mińsku Maz.
- Arkadiuszowi Luba - uczniowi Zespołu Szkół im. H. i K. Gnoińskich w Siennicy
- Małgorzacie Szubińskiej - uczennicy Zespołu Szkół im. H. i K. Gnoińskich w Siennicy
- Mariuszowi Kowalczykowi - uczniowi Zespołu Szkół Nr 1 im. Kazimierza Wielkiego w Mińsku Maz.

Stypendium w wysokości 250 zł. miesięcznie przyznano na okres od września 2005 r. do czerwca 2006 r.

Przeprowadzono głosowanie w wyniku, którego Zarząd Powiatu jednogłośnie (przy nieobecności p. K. Michalika) podjął uchwałę w sprawie przyznania Stypendiów Starosty.

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 509/2005 w sprawie przyznania Stypendiów Starosty.

Ad. 7

Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy – Grażyna Borowiec wyjaśniła, że w dniu 28 listopada br. otrzymała informację o zwiększeniu środków na działania w zakresie wsparcia aktywnej młodzieży i wsparcia dla długotrwale bezrobotnych o kwotę 256.400 zł. W związku z tym zaproponowała następujące zmiany w planie środków Funduszu Pracy na aktywne formy przeciwdziałania bezrobociu:

- zwiększenie środków na szkolenia o kwotę 28.900 zł.,
- zmniejszenie środków na prace interwencyjne o kwotę 19.800 zł.,
- zwiększenie środków na staże zawodowe o kwotę 31.000 zł.,
- zmniejszenie środków na przygotowanie zawodowe o kwotę 10.000 zł.,
- zmniejszenie środków na doposażanie stanowisk pracy u pracodawców o kwotę 23.000 zł.,
- zwiększenie środków na dotacje na działalność gospodarczą o kwotę 253.300 zł.,
- zmniejszenie środków na refundacje składek na ubezpieczenie społeczne rolników o kwotę 4.000 zł.

Ponadto przedstawiła propozycję zmian w planie finansowym środków Funduszu Pracy przeznaczonych na inne wydatki:

- zwiększenie o kwotę 1000 zł. środków na pokrycie kosztów związanych z organizowaniem partnerstwa lokalnego,
- zmniejszenie o kwotę 18.050 zł. środków na poradnictwo zawodowe, kluby pracy, badanie rynku,
- zwiększenie o kwotę 10.000 zł. środków na pokrycie kosztów szkolenia kadr realizujących zadania objęte ustawą,
- zwiększenie o kwotę 4.500 zł. środków na pokrycie kosztów szkolenia oraz przejazdu członków Powiatowej Rady Zatrudnienia,
- zwiększenie o kwotę 2.550 zł. środków na dodatki do wynagrodzeń.

Sekretarz Powiatu odczytała projekt uchwały w sprawie zmian w planie finansowym środków Funduszu Pracy na 2005 rok; przeprowadzono głosowanie, w którym za podjęciem uchwały Zarząd Powiatu opowiedział się jednomyślnie (przy nieobecności p. K. Michalika).

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 510/2005 w sprawie zmian w planie finansowym środków Funduszu Pracy na 2005 rok.

Ad. 8

Skarbnik Powiatu – Teresa Bąk przedstawiła projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2005 rok. Zmiany polegają na przeniesieniu wydatków między paragrafami i rozdziałami w ramach tego samego działu, a także przeniesieniu wydatków z rezerwy budżetowej.

Zmiany dotyczą:

- Starostwa Powiatowego,
- Gimnazjum i Liceum Ogólnokształcącego im. Polskiej Macierzy Szkolnej w Mińsku Maz.
- Zespołu Szkół Nr 1 im. Kazimierza Wielkiego w Mińsku Maz.
- Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Mińsku Maz.
- Powiatowego Urzędu Pracy w Mińsku Maz.

Przeprowadzono głosowanie, w którym za podjęciem uchwały Zarząd Powiatu opowiedział się jednomyślnie (przy nieobecności p. K. Michalika).

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 511/2005 w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2005 rok.

Ad. 9

Sekretarz Powiatu – Danuta Strejczyk powiedziała, że ogłoszenie o poszukiwaniu biegłego rewidenta do przeprowadzenia badania sprawozdania finansowego SPZOZ w Mińsku Maz. za 2005 r. zostało umieszczone na stronie internetowej powiatu mińskiego oraz przesłane do 7 losowo wybranych podmiotów, umieszczonych na liście podmiotów uprawnionych do badania sprawozdań finansowych, stanowiącej załącznik do Uchwały Krajowej Rady Biegłych Rewidentów z dnia 16 listopada 2004 r.

Na ogłoszenie odpowiedziały 4 podmioty:

- „EKSPERT” Biuro Biegłego Rewidenta sp. z o.o. z siedzibą w Siedlcach – p. Wanda Brzózka – oferta na kwotę 6.000 zł. + 22% VAT,
- Janina Krzysztozek – Biuro Usług Księgowych i Badania Bilansów z siedzibą w Garwolinie – oferta na kwotę 6.000 zł. + 22% VAT,
- Biuro Biegłego Rewidenta „AUDYTOR” Bolesława Piszczek z siedzibą w Sulejówku – oferta na kwotę 15.000 zł. + 22% VAT,
- Poławski – Audytor Sp. z o.o. z siedzibą w Sulejówku – oferta na kwotę 12.000 zł. + 22% VAT.

Po zapoznaniu się ze złożonymi ofertami Zarząd Powiatu wybrał ofertę p. Janiny Krzysztozek z Biura Usług Księgowych i Badania Bilansów z Garwolina.

Sekretarz Powiatu odczytała projekt uchwały w sprawie wyboru biegłego rewidenta do przeprowadzenia badania sprawozdania finansowego za 2005 r. Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Mińsku Mazowieckim. Przeprowadzono głosowanie, w którym za podjęciem uchwały Zarząd opowiedział się jednomyślnie (przy nieobecności p. K. Michalika).

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 512/2005 w sprawie wyboru biegłego rewidenta do przeprowadzenia badania sprawozdania finansowego za 2005 r. Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Mińsku Mazowieckim.

Ad. 10

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na dofinansowanie uroczystości przekazania do użytkowania podestu ratowniczego PMT 25D oraz sprzętu ratowniczego dla KPPSP w Mińsku Mazowieckim – do kwoty 1500 zł. Uroczystość odbędzie się 9 grudnia br. o godz. 12.00.

Członek Zarządu – Roman Jaguścik powiedział, że ma informację, że w województwie mazowieckim jest zorganizowana debata oświatowa dla samorządowców, zwrócił się z zapytaniem, czy nie wpłynęły do Starostwa zaproszenia.

Starosta wyjaśnił, że nie ma takich informacji.

P. Roman Jaguścik dodał, że w Gnieźnie jest organizowane szkolenie w zakresie pozyskiwania środków unijnych dla oświaty, zwrócił się z zapytaniem, czy można byłoby ewentualnie kogoś zgłosić.

Starosta odpowiedział, że są środki na szkolenia w związku z tym, jeżeli są chętni należy ich zgłaszać.

P. Anna Smater-Nagraba przedstawiła wniosek Mazowieckiego Centrum Kultury i Sztuki o ufundowanie nagrody pieniężnej lub rzeczowej dla jednego z zespołów biorących udział w Wojewódzkim Przeglądzie Amatorskich Zespołów Tanecznych.

Wniosek został rozpatrzony negatywnie.

Następnie przedstawiła wniosek Uczniowskiego Klubu Sportowego „Dąbrówka”, który zwrócił się o kwotę 500 zł. na organizację III Świątecznego Turnieju Piłki Nożnej w dniach 17-18 grudnia br.

Zarząd Powiatu przyznał kwotę 500 zł. na organizację turnieju.

Kolejno p. Anna Smater-Nagraba przedstawiła wniosek Mińsko-Mazowieckiego Klubu Siatkarskiego, który zwrócił się o objęcie patronatem przez Starostę turnieju siatkarskiego w dniach 29-30 grudnia br., ponadto zwrócił się o ufundowanie pucharu.

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek Mińsko-Mazowieckiego Klubu Siatkarskiego.

Następnie przedstawiony został wniosek organizatorów XIV finału Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy o środki na rok przyszły.

Zarząd Powiatu pozostawił wniosek do rozpatrzenia na rok przyszły.

Podinspektor Wydziału Oświaty i Kultury przedstawiła wniosek p. Pawła Reczka o ufundowanie tablicy pamiątkowej o następującej treści „Nauczycielom, uczniom i wychowankom represjonowanym między innymi przez nauczycieli realizujących antynarodową politykę rosyjską” i wyrażenie zgody na jej umieszczenie w GiLO im. Polskiej Macierzy Szkolnej w Mińsku Mazowieckim.

Zarząd Powiatu rozpatrzył negatywnie wniosek p. Pawła Reczka.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na dofinansowanie do kwoty 1000 zł. uroczystości przekazania nowych radiowozów oraz spotkania wigilijnego policjantów i pracowników Policji w dniu 14 grudnia br.

Ad. 11

Protokoły z posiedzeń Zarządu Powiatu w dniach 15.11.2005 r. i 28.11.2005 r. zostały przyjęte.

Ad. 12

Zamknięcie posiedzenia Zarządu Powiatu.

Przewodniczący Zarządu – Antoni Jan Tarczyński

Wicestarosta – Krzysztof Michalik

Członkowie Zarządu: Krystyna Pazio

Roman Jaguścik

Henryk Świtkowski

